
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  

-\ 
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

" E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe t i  
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e 
pwurive, G5 detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nEpunesve publikF, Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE TNTERESAVE 

N5 baze te pikes 5 t2 nenit 14, t6 ligjit nr.9367, dat8 07.04.2005 "Per parandalimin e konniktit 
ti5 interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

, 
A u t o r i z o j :  

Isspektoratin e Larte t E  Deklarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifiojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se ti? dMnat e pasqyruara prej meje ne keg dokumenf 
jan? fe" vziteta dhe nuk kam deklaruar as@ qE auk Pshti? e vertetz 

- 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 
--- 
Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI ~ f i  PALUAJTSHME DHE T@ LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren n6 leki apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, gmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren q& keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
puhlike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Nr. 

I 
I 
I 
1. 

Pirshkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit 

plotesoni nG fotokopje te tij. 

. JC"U 

Vlera me shifra dhe me fjale nB % 

I 
I I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Iktivitetit nga ku jm€ siguruar t€ ardhurat, admu, or. i rrglhtrft &jctar t~ vttft 
pub& statud, u N n n  c reprimtaw * o r g - b . 4  h a m  (me .Wn dlr ur 

Nese ky format eshte i pamjafiueshh, vazhdoni fe plotesoni n6 fotokopje tE tij. 



R E P ~ L W  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LA- I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK@. DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridikii dhe fizike (kredi, huamamje, detyrim p& studime'etj.) 
qt! ekzistojnr: brenda dhe jashti? vendit, te mbetura ende pa u shlyer p b  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nE 3 1 Dhjetor tl! vitit ti? deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjae gti$ 

7 ,  - e deklarimit. .- 
Tii dhtinat fir emta personash ndaj te cilwe keni detyrime financiare tti pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te  ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjaE) (me shifra dhe me fjale) 
interes). knhcwiatien im~raiilviti~ dhe kP~t i  mainr. Prinrinalfinteres 



REPUBLlKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE I 

. . . . .. . 
ne ILDKl 
dhe viti 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti2 nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. 

I 
Sbtetasilsja :: , bashkeshortle 

Emer, atesi, mbiemer fimije madhorg se bashku me prinderit 
f i m i j ~  madhore tC ndar& nga prind~rit [7 

e subjektit '. - EmCr, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& bazE ti? pik'es 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti4 interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektorapn e Larte te Deklarimit dhe Koutrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga htor i te t i  PErgjegjes - Inspektori i Wrgjithshem i ILDKP-s&, qB t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dbe 
detyrimet financihre, qe ekzistojne ne emrin tim dhe p t r  UogarinC time. 

Deklaroj se ti? dheai  e pasqyruara prej meje nii k.32 
dokuntent janC t2 vefteta dhe nuk k m  deWIlruar asgje 
qC nuk Cshti; e vZrteiZ 

\ -.:. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht rldryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin. siperfaqen, adresen ku tldodhen, 
m o ~ ~ ~ e n t i n  e kryerjes se ueprimit, vleren ne leke apo ne valutB qe pasqyrohet ne dokumec~tacionin qe 
dispononi. ne mungese te dokumenteve vleren qe keni  shtuar apo pak&suar, pjesen takuese qe zoteroni tc 
$do l lo j  pasuric. tP paluajtshme dhe ti! luajtshme, likuiditete, te regj istruar osc j o  nc regjistrat puhl ik i ,  per  
periudhen liga deklar imi  i meparshem d c r i  ne datkn e Iarg imi t  nga funksioni te zyrtarit. 

Piesa I 
Nr. PBrshkr in~i  i pasurise . dhe . hurimi  i k r i j im i t  . Vlera me shifra dhe me fjale n e %  I 

?,. '%* .. . .  - 
NBse ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotgsoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T% PASWVE 

PRIVATE d h e h e  PUBLIKE 

Angazhirne ne veprimtari private dhelose publiie me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashti.3 vendit, qti ka krijuar tE ardhura.) si dhe angazhime ne organimta fitimprur&e dhe jo dtimprufise, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteerore dhe pjesemarje 
nl! $do organizate Seer; ppa periudhen nga data e deklarimit te &parshem deri ne 31 dhjetor ti$ zitit te 
deklarimit. 

- -  > . 
V '  , 

NE rastet e mt&imit pasiv tC aksioneve dhelose tC? pjeseve n6 hpital, duhet tti deklarohen gdrejtat e 
piirfitimit t8 iiyteve civile te proneis% te cilat jane realizuar nga data e deklarimit tB meparshem deri nir 

1 dhjetor ttf vitit te deklarimit. 

Pershkruani h o U W t   do lloj angnzhlmi dhe veprimtarie qe kn %jell& 
t& ardhura, emetimi i institucionit, i organizam apo i aktivitetit nga ku 
jani siguruar t? ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e ti; ardhurave te krijuara, 
i veprimtaris8 d organizat&, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leks apo ne vaiute 
nga deklarimi i mEparshEm deri nl! 31 dhjetor te vitit U deklarimit (me rhifra dhe me fjalg). 

I 1  

DETYRIMET FINANCIARE 11 
NDAJ PERSONAVE: JURIDIKP DHE F I Z I K ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jasht& vendit, G mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.f2. per te 
maitur konfidencialitetin e tvre. 

.imtt fiaueirr, S h u m  e lhlyer ng G j d j r  e ddyr id t  k 
ltSa e fimm# ddctuid i rn- mbctnr pa .Uyer dai 

(mrtr@Mti), nr. e deri .P 31 dhjetor te a t  nC 31 dhjetor N vitit te 
0 ddthrimit deklarimii 

k w +  (me l i f m  dbc me flat@ (me rhtfra dk erc 




